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Uttalande från företagsledningen (“Representation letter”),  
 

 

Ernst & Young AB 
Att: Joakim Åström 
Box 4017 
904 02 UMEÅ 
 

 

 

Vilhelmina den dag enligt elektronisk underskrift nedan 

 

 

 

Detta uttalande från företagsledningen utgör ett väsentligt underlag för att ni som revisorer ska 
kunna uttala er om huruvida årsredovisningen för South Lapland Airport AB med bokslutsdatum 
31 december 2023 (”bokslutsdagen”) har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt 
för företaget tillämplig kompletterande normgivning, och ger en rättvisande bild av företagets 
resultat för räkenskapsåret och ekonomiska ställning per bokslutsdagen.  

Vi är medvetna om att revisorns granskning skall utföras i enlighet med International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige och att detta innebär att granskningen har 
utformats så att ni i första hand skall kunna avge ett omdöme om företagets årsredovisning i sin 
helhet. Det innebär att era granskningsåtgärder har begränsats till vad som ansetts nödvändigt 
för detta ändamål.  

Mot denna bakgrund bekräftar vi, utifrån vår kunskap och övertygelse och sedan vi gjort de 
undersökningar som vi funnit nödvändiga för att vi skulle vara fullt informerade, nedanstående 
uppgifter: 

A.  Årsredovisning och bokföring 

1. Vi bekräftar att vi förstår styrelsens och VDs ansvar för att årsredovisningen har upprättats 
i enlighet med tillämpligt regelverk, på det sätt ansvaret beskrivs i uppdragsbrevet för 
revisionen. Det är vår uppfattning att årsredovisningen är upprättad i enlighet med angivna 
redovisningsprinciper och att den ger en rättvisande bild av företagets resultat för 
räkenskapsåret, ekonomiska ställning per balansdagen samt kassaflödet under 
räkenskapsåret. Årsredovisningen innehåller inga väsentliga fel och inga väsentliga 
uppgifter har utelämnats. Inga väsentliga byten av redovisningsprinciper har skett under 
räkenskapsåret som inte upplysts om i årsredovisningen.  

2. De väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättande av årsredovisningen är 
beskrivna på ett ändamålsenligt sätt. 

3. Vi anser att företaget har ett system av interna kontroller som anpassats för att upprätta en 
årsredovisning utan väsentliga felaktigheter, både till följd av oavsiktliga fel och till följd av 
oegentligheter.  

4.  Vi intygar att det utifrån vår kunskap om bokslutet inte föreligger några felaktigheter som 
är väsentliga, varken enskilt eller sammantaget, för årsredovisningen i sin helhet. 
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B. Oegentligheter 

1. Vi är medvetna om att företagets styrelse och ledning har ansvar för utformning, upprät-
tande och vidmakthållande av en intern kontrollstruktur för att förebygga och upptäcka 
oegentligheter. 

2. Vi har informerat er om resultaten från vår bedömning av risken för att årsredovisningen 
skulle kunna innehålla väsentliga fel till följd av oegentligheter.  

3. Det har inte kommit till vår kännedom att företagsledningen eller någon annan 
medarbetare med arbetsuppgifter inom den interna kontrollstrukturen har varit inblandad i 
några oegentligheter. Det har inte heller kommit till vår kännedom att övrig personal varit 
inblandad i oegentligheter som kan komma att väsentligt påverka årsredovisningen. Vi har 
inte heller fått kännedom om några anklagelser om finansiella felaktigheter, inklusive 
kända oegentligheter och misstänkta oegentligheter (oberoende av källa och inkluderar 
anklagelser från s.k. ”whistle-blowers”) som skulle kunna påverka årsredovisningen 
väsentligt eller på annat sätt påverka företagets finansiella rapportering.  

C Överensstämmelse med lagar och förordningar 

1. Vi har informerat er om samtliga kända faktiska eller befarade överträdelser av lagar och 
förordningar, i den mån sådana förekommit, vars effekter har beaktats vid upprättande av 
årsredovisningen. 

D Tillhandahållen information och bekräftelse om fullständighet i information och 
transaktioner 

1. Vi har tillhandahållit 

• Tillgång till all information, såsom räkenskapsmaterial och annan dokumentation, som 
är av betydelse för upprättande av årsredovisningen. Ni har också beretts tillfälle att 
intervjua de personer ni bedömt som nödvändiga för att erhålla revisionsbevis 

• Annan information som ni har efterfrågat för revisionsändamål. 

2. Samtliga affärshändelser har registrerats i den bokföring som ligger till grund för 
årsredovisningen. 

3. Ni har fått tillgång till samtliga protokoll från årsstämma, extra bolagsstämmor, styrelse-
möten och styrelseutskott (och dessutom sammanfattningar från möten som nyligen hållits 
och där protokoll ännu inte föreligger) vilka ägt rum under 2023 till och med det senaste 
mötet. Ni har också fått tillgång till samtliga väsentliga avtal och överenskommelser.  

4. Vi intygar att vi lämnat fullständiga uppgifter avseende närstående parter. Vi har lämnat 
upplysningar om företagets samtliga närstående parter och alla transaktioner med närstå-
ende parter som vi känner till. Transaktioner med närstående parter är redovisade på 
tillbörligt sätt i årsredovisningen. Informationen i därtill hörande tilläggsupplysningar har 
utformats på ändamålsenligt sätt.  

5. Vi anser att de metoder, väsentliga antaganden och data som använts för 
bedömningsposter är ändamålsenliga och konsekvent tillämpade så att redovisningen 
upprättats och tilläggsupplysningar presenterats i enlighet med IFRS/ÅRL. 

6. Vi har informerat er om, och företaget har fullgjort, samtliga kontraktsenliga åtaganden 
som kan ha en väsentlig effekt på årsredovisningen i händelse av överträdelse. Informa-
tionen omfattar alla lånevillkor, övriga villkor eller andra krav som hänför sig till samtliga 
utestående skulder. 
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7. Vi har informerat er om de eventuella obehöriga intrång i våra IT-system som antingen har 
inträffat, eller som tredje part (inklusive tillsynsmyndigheter och säkerhetskonsulter) har 
informerat oss om, under 2023 samt fram till dagens datum som skulle kunna ha en 
väsentlig påverkan på årsredovisningen. Vi har också informerat er om eventuella 
ransomware-attacker där vi har betalat, eller överväger att betala lösensumma, oavsett 
storleken på beloppet. 

E. Tillgångar och skulder samt upplysningar 

1. Vi bekräftar att de tillgångar och skulder som redovisats i balansräkningen är rätt klassi-
ficerade och värderade. Vidare bekräftar vi också att det inte föreligger information som 
innebär att ytterligare tillgångar, skulder eller upplysningar och/eller risker skulle ha 
redovisats/lämnats i årsredovisningen.  

2. Inga förändringar planeras eller övervägs som skulle kunna medföra väsentliga föränd-
ringar i värderingen av balansposter eller klassificeringen av tillgångar och skulder i 
årsredovisningen. 

3. Alla skulder och eventualförpliktelser, inklusive de som omfattas av skriftliga eller muntliga 
garantier, är redovisade på tillbörligt sätt. Informationen i därtill hörande tilläggsupplys-
ningar har utformats på ändamålsenligt sätt.  

4. Det föreligger inga civilrättsliga tvister eller andra rättsliga krav, inklusive krav på skatter 
eller avgifter, som skulle kunna komma att påverka årsredovisningen utöver de som 
redovisats eller framgår av annan information i årsredovisningen. 

F. Ersättningar till styrelse och ledande befattningshavare  

Inga ersättningar har utgivits och inga avtal om framtida ersättningar till styrelse eller 
ledande befattningshavare föreligger utöver vad som redovisats i årsredovisningen.  

G. Händelser efter balansdagen 

1. Det har inte förekommit några händelser efter räkenskapsårets slut som kräver ändring av 
eller upplysning i årsredovisningen eller tilläggsupplysningarna. 

 Vi bekräftar att vi lämnat er information om de möjliga effekterna av COVID-19 och 
händelser förknippade med kriget och sanktionerna i Ukraina, Ryssland och/eller Belarus 
på vår verksamhet och att dessa är tillräckligt informerade om i årsredovisningen och i not 
till denna samt i förvaltningsberättelsen. 

 
 
Med vänlig hälsning 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARIA BÄCKSTRÖM
Styrelseledamot
På uppdrag av: South Lapland Airport AB
Serienummer: 19660918xxxx
IP: 80.88.xxx.xxx
2024-03-22 08:41:42 UTC

JOHAN HAGELBERG
VD
På uppdrag av: South Lapland Airport AB
Serienummer: 19701015xxxx
IP: 80.88.xxx.xxx
2024-03-22 08:44:26 UTC

Pär Fredrik Johansson
Styrelseledamot
På uppdrag av: South Lapland Airport AB
Serienummer: 19790703xxxx
IP: 78.77.xxx.xxx
2024-03-22 09:09:48 UTC

KARL GUSTAV ABRAMSSON
Styrelseordförande
På uppdrag av: South Lapland Airport AB
Serienummer: 19471111xxxx
IP: 78.77.xxx.xxx
2024-03-22 09:52:43 UTC

Lars Eliasson
Styrelseledamot
På uppdrag av: South Lapland Airport AB
Serienummer: 19570206xxxx
IP: 81.8.xxx.xxx
2024-03-25 08:07:14 UTC

Pierre Eric Alexander Axelsson
Styrelseledamot
På uppdrag av: South Lapland Airport AB
Serienummer: 19900203xxxx
IP: 81.8.xxx.xxx
2024-03-25 17:25:04 UTC
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  2024-03-25 08:02:34 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 08:06:05 UTC   Lars Eliasson                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 08:06:29 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 08:06:29 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 08:06:55 UTC   Lars Eliasson                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 08:06:57 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 08:07:15 UTC   Lars Eliasson                    81.8.xxx.xxx      The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot                             
  2024-03-25 09:34:33 UTC   Emma Sundquist                   147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 10:39:54 UTC   Emma Sundquist                   147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 10:46:44 UTC   Emma Sundquist                   147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 17:23:16 UTC   Pierre Eric Alexander Axelsson   81.8.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-25 17:23:43 UTC   Pierre Eric Alexander Axelsson   81.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 17:24:23 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 17:24:23 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 17:24:47 UTC   Pierre Eric Alexander Axelsson   81.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 17:24:49 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 17:25:05 UTC   Penneo system                    81.8.xxx.xxx      The document signing process was completed                                                                      
  2024-03-25 17:25:05 UTC   Pierre Eric Alexander Axelsson   81.8.xxx.xxx      The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot                             
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BFO South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG
            SHA-256
            dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            ÅR South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3
            SHA-256
            2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Uttalande från företagsledningen
            WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA
            SHA-256
            326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         JM9hJawQAajKtPmb0YQ7MC1zcro2lK3caLIAGsn8uIM=   EYCw0uE5fuimPG3zAEMbWeXUMX66F6nYrHor6dw0Ajw=      AQAB           2024-03-22T09:52:40.509Z     myk6HJ+MsykDIDG9+OkOFWj9mNz0k7UPW+E3GrgDuR0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1042568298737398887513380953453329641776096021496        


BFO South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG
            SHA-256
            dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseordförande
                                            
                            
        
            
            ÅR South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3
            SHA-256
            2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseordförande
                                            
                            
        
            
            Uttalande från företagsledningen
            WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA
            SHA-256
            326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseordförande
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         vFIMVqAvksJ9Q2PJDWrbOX6Nvu5agonkz6E6fcBNs+s=   SlOnhnJm+Ft095MNRrNXNW5UVb4C+GR1fupq2MyfiWE=      AQAB           2024-03-22T08:41:40.725Z     UInoW7oTyy1X4zkOPJMBM10ZIrerItbTb8jcwiZJkk4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 510434319900743265578862593405406829668898714163        


         vFIMVqAvksJ9Q2PJDWrbOX6Nvu5agonkz6E6fcBNs+s=   +IVfqI+iFxZ4Zy2jM/i+SFtnIIfzXFzuHGFnZJCrkME=      AQAB           2024-03-25T08:07:13.550Z     b3mI/1wfFL5wVIXNfegh7X7IRwUYDZu8VMir5ALVDzY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 816761526601514077093158959922235083544127163174        


BFO South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG
            SHA-256
            dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            ÅR South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3
            SHA-256
            2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Uttalande från företagsledningen
            WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA
            SHA-256
            326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
BFO South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG
            SHA-256
            dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            ÅR South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3
            SHA-256
            2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Uttalande från företagsledningen
            WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA
            SHA-256
            326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         5rz+HhnLHBIzMRvoa3dlfbOJPLRbfOysxZObhnDCyuw=   WmOM/GXryVLGXLGQjLXvI1CNAFseyrFCQFO87EWeztM=      AQAB           2024-03-22T08:45:04.382Z     dk4o/9B4MKECVK7URomalyfO9u8zYkdnYaW03eLbYZM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 743567276040431079961583629970583980522340049915        


         vFIMVqAvksJ9Q2PJDWrbOX6Nvu5agonkz6E6fcBNs+s=   rNOiKPGnFeTT5CDFcVBKG+NcERr9XLXBh+uMKf7B/Fo=      AQAB           2024-03-25T17:25:02.537Z     HX2COh+qhjsrZsr+2Su0Ytpb9691j/Xm57qSaOEKZBM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1178566904605456753586621831767621940879042757763        


BFO South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG
            SHA-256
            dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            VD
                                            
                            
        
            
            ÅR South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3
            SHA-256
            2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            VD
                                            
                            
        
            
            Uttalande från företagsledningen
            WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA
            SHA-256
            326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            VD
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
BFO South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG
            SHA-256
            dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            ÅR South Lapland Airport AB för 20230101-20231231
            X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3
            SHA-256
            2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Uttalande från företagsledningen
            WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA
            SHA-256
            326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274
            
                                    
                                                    South Lapland Airport AB
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-22T08:41:42Z","ip":"80.88.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa141acf8a769e0.xml","signerSerial":"se_bankid:196609188609","type":"penneo","signerName":"MARIA BÄCKSTRÖM","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":"South Lapland Airport AB"}],"dataFile":"3fe7b9bc4c79fd28.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7","key":"ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f","key":"X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274","key":"WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T08:44:26Z","ip":"80.88.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4fb6a69e879c5.xml","signerSerial":"se_bankid:197010150071","type":"penneo","signerName":"JOHAN HAGELBERG","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"VD","onBehalfOf":"South Lapland Airport AB"}],"dataFile":"3fdb84dfb949ae54.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7","key":"ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f","key":"X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274","key":"WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T09:09:48Z","ip":"78.77.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcbda81679058e8.xml","signerSerial":"se_bankid:197907038637","type":"penneo","signerName":"Pär Fredrik Johansson","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":"South Lapland Airport AB"}],"dataFile":"3fe8ef2967e07277.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7","key":"ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f","key":"X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274","key":"WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T09:52:43Z","ip":"78.77.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6ab7916b03c38.xml","signerSerial":"se_bankid:194711118770","type":"penneo","signerName":"KARL GUSTAV ABRAMSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseordförande","onBehalfOf":"South Lapland Airport AB"}],"dataFile":"3fe9dc99ef18778e.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7","key":"ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f","key":"X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274","key":"WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-25T08:07:14Z","ip":"81.8.xxx.xxx","signedDataFile":"3fefba7e32dee420.xml","signerSerial":"se_bankid:195702068650","type":"penneo","signerName":"Lars Eliasson","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":"South Lapland Airport AB"}],"dataFile":"3fe0a1c8d35c6b0c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7","key":"ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f","key":"X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274","key":"WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-25T17:25:04Z","ip":"81.8.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4560fda7e3aee.xml","signerSerial":"se_bankid:199002030253","type":"penneo","signerName":"Pierre Eric Alexander Axelsson","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":"South Lapland Airport AB"}],"dataFile":"3fd37ad0f4ccac7c.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"dc1016ac8fb3fc0d7d610503a20714f691785af93ef46967a551eb85a5bd02f7","key":"ZOLWH-E2S53-7XHHP-4IHP1-F50BV-6VWBG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"2c2954859b3e835f19e7414f6caf2e04910bf994ac754839be335c0217abc64f","key":"X0DVM-I6ZLF-0BU40-X51WX-S66LT-44CF3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"326b6cd5004aab89de682a6a771054f79768856f47ec47cc285f9b0a44a15274","key":"WT4ES-Z21QX-P2PCJ-GC0VQ-2FSGE-5JBYA","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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